UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KTN    Quảng Ngãi, ngày     tháng 5 năm 2023

V/v xây dựng Nghị quyết

quy định mức hỗ trợ phát triển

thủy lợi nhỏ, thủy lợi nội đồng

và tưới tiên tiến, tiết kiệm

nước trên địa bàn tỉnh

             Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Báo cáo số 1622/BC-SNNPTNT ngày

28/4/2023 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Công văn số

543/STP-XDKT&TDTHPL ngày 28/4/2023 của Sở Tư pháp và Công văn số

1265/STC-HCSN ngày 26/4/2023 của Sở Tài chính liên quan đến hồ sơ xây

dựng Nghị quyết của HĐND tỉnh quy định mức hỗ trợ phát triển thủy lợi nhỏ,

thủy lợi nội đồng và tưới tiên tiến, tiết kiệm nước trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh và ý kiến chỉ đạo của Chủ

tịch UBND tỉnh tại Công văn số 1666/UBND-KTN ngày 17/4/2023, Văn

phòng UBND tỉnh đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nghiên

cứu ý kiến của Sở Tư pháp tại Công văn số 543/STP-XDKT&TDTHPL ngày

28/4/2023 và ý kiến của Sở Tài chính tại gạch đầu dòng thứ nhất điểm 2 Công

văn số 1265/STC-HCSN ngày 26/4/2023, khẩn trương rà soát, làm rõ các nội

dung để tham mưu UBND tỉnh trình HĐND tỉnh xem xét, quyết định đảm bảo

chặt chẽ theo đúng quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Tư pháp,

  Kế hoạch và Đầu tư;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu VT, KTN(tnh212).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-05-05T08:04:58+0700

		2023-05-05T08:05:50+0700

		2023-05-05T08:05:50+0700

		2023-05-05T08:05:50+0700

		2023-05-05T09:14:55+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!